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Araştırma ve Geliştirme; kültür, insan ve toplumun bilgisinden oluşan 

bilgi dağarcığının arttırılması ve bunun yeni süreç, sistem ve uygulamalar 

tasarlamak üzere kullanılması için sistematik bir temelde yürütülen yaratıcı 

çalışmaları, çevre uyumlu ürün tasarımı veya yazılım faaliyetleri ile alanında 

bilimsel ve teknolojik gelişme sağlayan, bilimsel ve teknolojik bir belirsizliğe 

odaklanan, çıktıları özgün, deneysel, bilimsel ve teknik içerik taşıyan 

faaliyetleri kapsamaktadır. Bu kapsamda AR-GE çalışmaları kurumun her 

yönden kapasitelerinin arttırılması, yeniliklerin üretilmesi tasarlanması ve 

kaynak oluşturulması noktasında çok ciddi görevler üstlenmektedir. AR-GE 

yapan kuruluşlar, üretkenliklerini ve üretim kalitelerini artırmak veya yeni 

ürün ve hizmetler yaratmak amacını güderler. 

Müdürlüğümüz AR-GE Birimi, strateji geliştirmeden sorumlu şube 

müdürüne bağlı olarak; araştırma, stratejik planlama ve kalite geliştirme 

ekibi (ASKE) ve projeler ekibi (PEK) olmak üzere iki ekiple çalışmalarını 

yürütmektedir. Haziran 2018 tarihi itibariyle AR-GE Biriminde 4 öğretmen 

görev yapmaktadır. Görevli öğretmenlerin üçü ASKE, biri PEK’te yer 

almaktadır.  

AR-GE Birimleri MEB’in 08.05.2014 tarih ve 1843555 sayılı yönergesi 

kapsamında yıl içerisinde yaptığı çalışmaları bülten formatına uygun şekilde 

hazırlayarak Ocak ve Temmuz aylarının ilk haftasında İl Milli Eğitim 

Müdürlüğü’nün internet sitesinde yayınlaması ve elektronik posta ile 

Bakanlık merkez birimleri ile Bakanlığa (SGB) göndermesi gerekmektedir. Bu 

kapsamda Ocak-Haziran 2018 tarihleri arasında birimimiz tarafından 

yürütülen çalışmaları içeren AR-GE Birimi Bülteninin onuncu sayısı olan 

Temmuz 2018 Bültenini hazırlamış bulunmaktayız. Bülten ile birimimizin 

altı ay boyunca yapmış olduğu Stratejik Planlama, Eğitim ve Öğretimde 

Yenilikçilik Ödülleri, Avrupa Birliği Projeleri, TÜBİTAK Ortaöğretim Proje 

Yarışmaları, 4006-TÜBİTAK Bilim Fuarları, başlıca seminer ve 

çalışmalarımızı paylaşmaktayız. 
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Bitlis Milli Eğitim Müdürlüğüne bağlı Şükri Bitlisi Ortaokulu 

öğrencileri tarafından hazırlanan ve 12. Ortaokul Öğrencileri Araştırma 

Projeleri Yarışması Türkçe alanında Türkiye Final Sergisine çağrılan ‘’100 

Eser, 100 Uzman’’ adlı projemiz bu dönem bülteninde iyi örnek olarak yer 

almıştır. Projenin giriş ve amaç kısmından aşağıda bahsedilmiştir. Yöntem ve 

sonuçlarına bir sonraki AR-GE Bülteninde değinilecektir. 

 

100 ESER, 100 UZMAN 

1. Giriş 

Kitap okuma alışkanlığının insan yaşamına ve yaşadığı topluma 

yaptığı katkılar pek çok araştırmayla kanıtlanmıştır. Kitap okuma alışkanlığı 

kazanmış nitelikli bireylerin oluşturduğu toplumlar dünyadaki gelişim ve 

değişmelere ayak uydurabilirken, okumayan, kendini geliştirmeyen 

bireylerin oluşturduğu toplumlar her geçen gün biraz daha gerilemektedir. 

Çağdaş, yaratıcı, yapıcı ve özgür düşünceye sahip, üretken, eleştirel bakan 

bireylerden oluşan bir toplum olmak ancak okuma bilinci aşılanmış 

bireylerle mümkündür. 

Kitap okumanın bireysel ve toplumsal faydaları bilinmektedir ancak 

ülkemizde bu alışkanlık yeterli düzeyde kazanılamamıştır.  
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Yapılan araştırmalara göre kitap okumaya ayrılan zamanın çok kısıtlı 

olduğu ülkemizde televizyona ve internete harcanan zaman 

anımsanamayacak kadar büyüktür. Türkiye %21 oranıyla en çok kitap 

okunan İngiltere ile kıyaslandığında %0.1 oranı ile son sıralarda yer 

almaktadır. Japonya’da 1 kişinin yılda ortalama 25 kitap okuduğu ifade 

edilirken, Türkiye’de 6 kişinin 1 tane kitap okuduğu, yani 150 kişinin ancak 

1 Japon’un 1 yılda okuduğu kitap sayısına ulaşabildiği belirtilmektedir.  
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Ülkemizdeki kitap okuma oranının arttırılması için çeşitli okuma 

projeleri başlatılmış, ancak beklenen başarıya ulaşılamamıştır. Bu durumun 

sebeplerinden en önemlisi teknolojinin gelişmesi, sosyal medyanın 

popülerleşmesidir. Bu araçlar, iletişimin gücünden yararlanarak her geçen 

gün hayatımıza biraz daha hakim olmaktadır. Çalışmalarımızda bu 

durumdan yola çıkarak, kitap okumanın karşısındaki bu büyük güçle 

mücadele edebilmek için, projemizin temeline “iletişimi” oturttuk. 

Ülkemizdeki kitap okumama sorununa çözüm bulmaya çalıştık. 

Okuma alışkanlığı kazanmak demek, yalnızca bir okul sorumluluğu 

olarak değil, severek isteyerek yaşamın her döneminde kitap okumak 

demektir. Alışkanlık kazandırma sürecinin çok iyi planlanması, hedef 

kitlenin özelliklerinin çok iyi tanınması gerekmektedir. Kitap okuma 

alışkanlığı kazandırmak istediğimiz kitle çocuk ve gençlerdir. Çocuk ve 

gençlerin şu anki ilgi alanını oluşturan unsurlar hayatlarına sosyalleşme 

sürecinde modelleme ve kopyalama yoluyla girmektedir. 

 Araştırmalara göre, özellikle gençlik döneminde diğer alışkanlıklarda 

olduğu gibi okuma alışkanlığında da arkadaş grubu, yakın çevre, toplum, 

güncel kültür ve okul aileden daha etkili olmaktadır. Bu bilgiden hareketle 

projemizde iş birlikli öğrenme temeline dayanan, detaylı ve geniş bir çalışma 

ve denetleme sistemi oluşturmaya çalıştık.  

Çalışmalarımızın sonucunda, iletişime dayalı, öğrencilerin kendilerinin 

ve arkadaşlarının okumalarının sorumluluğunu aldığı, okuma etkinliklerinin 

okulun ve eğitimin temeline oturtulduğu çok yönlü bir proje oluşturduk. 
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1.1 Projenin Amaçları 

Temel amacımız, kitap okumayı okulumuzdaki birçok etkinliğin 

temeline koyarak; okumayı, analiz etmeyi, okuduklarını paylaşmayı, yeni 

ürünler oluşturmayı hayatımızın doğal parçalarından biri haline getirmektir. 

Ayrıca bu amaca ulaşma yolundaki çalışmalarımızla aşağıda özetlediğimiz 

konularda da arkadaşlarımıza katkı sağlayabilmeyi hedefliyoruz: 

1. Akran Denetimi ve İş Birlikli Öğrenme Çalışmalarını 

Yaygınlaştırmak 

Projemizde, akran denetimini ve iş birlikli öğrenmeyi esas aldık, 

kitapları ve okumayı arkadaşlarımızla aramızdaki iletişimin doğal bir parçası 

haline getirmeye çalıştık, bu iletişimi çeşitli uygulama ve yönlendirmelerle 

destekledik çünkü böylece sorgulayıcı ve yaratıcı bir bakış açısı 

kazanılabileceğine inanıyoruz. 

2. Sağlıklı Bir Denetim Mekanizması Oluşturabilmek 

 Projemizin hayata geçirilmesinin özellikle denetim konusunda yarar 

sağlayacağını düşünüyoruz. Günümüzde pek çok ödev ve kitap özeti internet 

ortamında kolaylıkla bulunabilmektedir. Ödevlerin hiçbir emek harcamadan 

internetten çıkartılarak getirilmesi oldukça yaygınlaşmıştır. Bu durum 

öğrencilerin kitap okumak yerine internetten hazır özet bulmayı tercih 

etmesine sebep olarak, en sık kullanılan okuma denetleme yöntemi olan 

özetlemeyi verimsiz hale getirmiştir.  
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Öğrencilerin birbirlerini denetlemeleri ayrıca öğretmenlerin okuma 

gruplarıyla yaratıcı etkinlikler oluşturmaları sağlıklı bir denetleme ve geri 

dönüt sistemi sağlayacaktır. Bunun yanında akran değerlendirmenin sosyal 

ve bilişsel beceriler üzerinde olumlu etkileri vardır. Çalışmalar 

göstermektedir ki akran değerlendirme uygulamalarının akademik başarı ve 

bilişüstü yeti üzerinde olumlu etkileri vardır ve öğrencileri değerlendirme 

sürecine katmakta, onları düşünmeye sevk etmekte ve öğrenme için 

değerlendirme sağlamaktadır. 

3. Metin Temelli Öğrenmeyi Derslerde Daha Etkili Kullanmak 

Okuldaki hemen hemen tüm derslerde belli konularla ilgili 

kullanılabilecek kitaplar ve kitapların uzmanları bulunmaktadır. Kitaplarla 

dersler arasında ilişki kurularak, kitap uzmanlarından ya da kitap 

uzmanlarıyla aynı kitapları okuyan öğrencilerden gruplar oluşturularak 

çeşitli etkinlikler yapılabilir. Böylece hem anlatılan konular somutlaştırılmış 

olacak hem de kaynaklar arası karşılaştırmalarla öğrencilerin sorgulayıcı 

bakış açısı kazanmaları sağlanabilecektir. 
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3.BÖLÜM 

STRATEJİK 

PLANLAMA 

ÇALIŞMALARI 



 

 

 13 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

İl Millî Eğitim Müdürlükleri Stratejik Planı İzleme ve Değerlendirme 

Modeli’nin çerçevesini; performans göstergeleri ve stratejiler kapsamında 

gerçekleştirilen faaliyetlerin gerçekleşme durumlarının tespit edilmesi, hedeflerle 

kıyaslanması, sonuçların raporlanması ve sonuçlara göre gerekli tedbirlerin 

alınması süreçleri oluşturmaktadır.  

 Milli Eğitim Bakanlığı, illere gönderdiği yazı ile 2015-19 Stratejik 

Planında yer alan performans göstergelerinin ve faaliyetlerin gerçekleşme 

oranlarının tespiti istenmiştir. Bu doğrultuda Bitlis İl Milli Eğitim Müdürlüğü 

2015-19 Stratejik Planı performans gösterge ve stratejilerin uygulanmasından 

sorumlu birimlerin tuttuğu verilerle durum tespiti yapılmıştır. Planda söz 

konusu hedeflerin bir kısmına ulaşılabildiğinin ancak pek çoğunda makul 

seviyede olunduğu görüldü. Ulaşılamayan hedeflerin sebepleri il müdürlüğünce 

tespit edilip sorumlu birimlerce varsa eksiklerin bir sonraki döneme kadar 

giderilmesi ve birimlerce yürütülen faaliyetlerin; plandaki amaç ve hedefleri 

gerçekleştirici, stratejik yönetim kültürünü geliştirici nitelikte olmasına özen 

gösterilmesi kararlaştırıldı. 
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4.BÖLÜM 

TALİS 2018 
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BİTLİS İLİ TALİS 2018 ULUSLARARASI ÖĞRETME VE ÖĞRENME ANKETİ 

 

        TALIS (Teaching and Learning International Survey – Uluslarararası 

Öğretme ve Öğrenme Anketi) OECD (Organisation for Economic Co-operation 

and Development - Ekonomik Kalkınma ve İş Birliği Örgütü)  tarafından 

yürütülmekte olup ülkelerin uygulamakta oldukları eğitim politikalarını 

öğrenmeye yardımcı olmayı, ülkelerarası analiz sağlayarak ülkelerin 

karşılaştıkları benzer sorunları belirlemeyi amaçlayan bir anket çalışmasıdır. 5 

yılda bir uygulanmakta olan anket çalışması 2008 ve 2013 döngülerinin 

ardından 3. döngü olarak 2018 yılında Türkiye’nin de katılım sağladığı toplam 

46 ülkede uygulanmaktadır. TALIS 2018 çalışması ülkemizde örnekleme alınan 

ISCED1 (İlkokul), ISCED2 (ortaokul), ISCED3 (lise) ve TALIS-PISA link (PISA 

sınavının uygulandığı okullar) okullarının okul müdürleri ile her okuldan 

yaklaşık 20 öğretmene uygulanmaktadır. Ankette okul müdürü ve öğretmenlere; 

mesleki gelişim, okul iklimi, göreve başlama ve danışmanlık, okul liderliği, iş 

memnuniyeti gibi başlıklarda sorular yöneltilmektedir. Anket uygulamasının 

pilot çalışması Mart 2017’de 120 okulumuzda gerçekleştirilmiştir. 

 

         Özel okulların da dahil edildiği TALIS 2018 ana çalışması ülkemizde 19 

Mart 2018 tarihinde başlamış olup 11 Mayıs 2018 tarihinde sona erecektir. 

Anketin; ülkemizde örnekleme alınan 975 okuldan yaklaşık 20.000 öğretmene 

ve 975 okul müdürüne uygulanması hedeflenmektedir. OECD tarafından 

İngilizce olarak hazırlanan TALIS tanıtım videosunun Türkçe alt yazılı versiyonu 

aşağıda yer almaktadır.  Talis 2018 Uluslararası Öğretme ve Öğrenme Anketine 

İlimizden ISCED 3 seviyesinde 5(Beş) okul seçilmiştir. 5(Beş) okulumuzda da 

ankete katılmak için seçilen tüm öğretmenler ankete giriş yaparak, anketi 

tamamlamışlardır. 
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TALİS 2018 ANA ANKET ÇALIŞMASINA KATILAN OKULLARA AİT LİSTE 

SIRA 

NO 
OKUL ADI 

OKUL 

KOORDİNATÖRÜ 

TALİS 

KODU 

(ISCED 3) 

ANKETE 

KATILMASI 

GEREKEN 

ÖĞRETMEN 

SAYISI 

ANKETİ 

TAMAMLAYAN 

ÖĞRETMEN 

SAYISI 

1 
Tatvan Sosyal 

Bilimler Lisesi 
İlhan KARA 5367 17 17 

2 Güroymak MTAL Mert BIÇAK 5378 16 16 

3 Necibe Gencer MTAL Huriye KASAP 5379 16 16 

4 
Ziya Eren Spor 

Lisesi 
Osman DURMUŞ 5383 8 8 

5 
Ziya Eren Güzel 

Sanatlar Lisesi 
İlknur ESERGÜL 5385 10 10 

 TOPLAM 67 67 

 

 

              Anket yapılan okullarda 5 (Beş) okul yöneticisi ve 67 (Altmışyedi) 

öğretmen toplam 72 (Yetmişiki) kişinin ankete katılması sağlanarak anket 

tamamlattırılmıştır. Tüm okullar İl MEM AR-GE biriminde görevli İl 

Koordinatörü tarafından ziyaret edilmiştir. Yapılan özverili çalışmalar 

neticesinde İlimizde anket girişleri ile ilgili herhangi bir sıkıntı 

yaşanmamıştır. 
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5.BÖLÜM 

YEREL 

PROJELER 
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ANNEM VARSA BEN DE VARIM 

                 Projenin temel amacı, öğrencilere kitap okuma 

alışkanlığı kazandırmaktır. Bununla beraber 

öğrencilerin kendilerini ifade etmelerini, iletişim ve 

sosyal becerilerinin gelişmesini desteklemektir. 

Öğrencilere kitap okuma alışkanlığı kazandırılarak, 

öğrencilerin toplumsal duyarlılık ile hayatlarını yorumlamaları 

amaçlanmakta, bilgi ve beceri düzeylerini artırmaya çalışılmaktır. Böylece; 

analitik düşünen, düşündüğünü doğru ve açık bir şekilde ifade edebilen, 

algılama gücü yüksek, yorum ve sentez yapabilen, sorgulayan, tartışan, 

doğruların tek noktadan değil çeşitli bakış açılarıyla ortaya çıkacağını 

kavramış, güzellik duygusu ve estetik anlayışı sahip, kültürlü, milli ve 

manevi değerlere sahip çıkan bireyler yetiştirmek amaçlanmıştır.  
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Bununla beraber Okullarımızda gerçekleştirilen eğitim öğretim faaliyetlerinin 

etkili, kalıcı ve verimli olabilmesi için; “öğrenci-öğretmen-veli” ve özellikle de 

“anne ve baba” faktörü çok büyük öneme sahip olması bilinciyle; Bitlis 

Valiliği ve Bitlis İl Milli Eğitim Müdürlüğü’nün öncülüğünde Proje tanıtımı 

yapılarak il genelindeki 3. ve 4.  sınıf öğrencilerine uygulanmaya başlandı.  

 

 

 

 

 

 

 

       Bitlis Valiliği ve Bitlis İl Milli Eğitim Müdürlüğü Tarafından 

yürütülen ‘’Annem  Varsa Bende varım ‘’ projesi değerlendirme toplantısı 

01.06.2018 tarihinde Bitlis Eren Üniversitesi Konferans salonunda 

düzenlenen programla gerçekleştirildi. 
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               Programda konuşan Bitlis Milli Eğitim Müdürü M. Emin Korkmaz 

ise, proje kapsamında, 4 aylık sürede toplam 10036 şubede, 14 bin 140 

öğrencinin kitap okuduğunu söyledi 

                Vali Ustaoğlu, "Annem Varsa Ben de Varım” projesi dalga dalga 

yayılarak, ilimizin en ücra köşesindeki evine kadar ulaşmış ve sevindirici bir 

sonucun ortaya çıkması da memnun verici bir durum oldu. Kadim kültür ve 

tarihi derinliği çok eskiye dayanan ilimizin bu münbit toprakların aslında 

tarihi geçmişinde çok kıymetli şahsiyetleri yetiştirdi. Burada bu tip projeler 

hayata geçirilerek, yeni kuşakların Türkiye´nin geleceğinin inşasında 

kuşakların yetişmesinde çok kıymetli katkıları olacağına inanıyoruz. 

Özellikle her birimizin doğduğumuz andan itibaren gözümüzü açtığımızda, 

ilk rol model olarak annemizi görüyoruz. Okula ilk adımı attığımız andan 

itibaren, burada bulunan çok kıymetli öğretmenlerimiz artık bizim için rol 

model oluyorlar. Her birimizin hayatında öğretmenlerimiz, kırılma anlarında 

bize yaptıkları dokunuşlarla hayatımıza yön veren geleceğimizde çok önemli 

izler bırakan kişilerdir. "dedi. 

 

Programa, Bitlis Valisi İsmail Ustaoğlu, Bitlis Valisi İsmail Ustaoğlu, 

Eren Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Erdal Necip Yardım,  yazar İlhan Akın, 

Milli Eğitim Bakanı İsmet Yılmaz´ın abisi Adnan Yılmaz, İl Milli Eğitim 

Müdürü M. Emin Korkmaz, kurum amirleri, öğretmen, öğrenci ve veliler 

katıldı. Proje kapsamında, 4 aylık süreçte 1036 şubede 14 bin 140 öğrenci 

kitap okudu. 
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IŞIK ŞAHSİYETLER PROJESİ 

 

               İlimizde yaşamış ve ilimizdeki bazı okullara adını vermiş tarihi 

şahsiyetlerin tanıtımının yapılmasının amaçlandığı bu projemizde ilimiz 

merkezindeki sekiz okulda çalışmalar yapıldı. Bu çalışmalar kapsamında 

seminer sempozyum sunum vb. etkinliklere yer verilerek, dışardan da 

katılımcılar davet edildi. Böylelikle okulun tüm paydaşlarında bu şahsiyetler 

hakkında bir farkındalık oluşturuldu. Proje ile birlikte öğrencilerin 

memleketlerine yön vermiş bu şahsiyetleri tanımaları sağlanmaya çalışıldı.  
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6.BÖLÜM 

TÜBİTAK 

PROJELERİ 
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TÜBİTAK PROJELERİ 

4006 TÜBİTAK BİLİM FUARLARI 

Bilim Fuarı başvuruları neticesinde ilimizde 68 okulumuz başvuru 

yapmıştır. Bunlardan 49 okulumuzun projeleri hibe desteği almaya hak 

kazanmıştır. Hibe desteği almaya hak kazanan okullarımız ile TÜBİTAK 

arasında 9-16 Ocak 2018 tarihleri arasında sözleşme imzalanmasından 

sonra okullarımız fuar hazırlılarına başlamışlardır. Egzersiz açan proje 

danışman öğretmenleri ve görevli öğrenciler plan doğrultusunda 

çalışmalarını fuar gününe yetiştirmiştir. Bu çerçevede okullarımız 

TÜBİTAK’ın belirlediği takvime göre (18 Nisan - 1 Haziran 2018) projelerini 

sergilemiştir.  
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Projeler, sergi süresince (1-2 gün) il milli eğitim müdürlüğünce 

görevlendirilen izleyiciler tarafından izlenmiş ve TÜBİTAK’ın izleyici 

değerlendirme formları gözlemlere ve ölçütlere göre doldurulmuştur. Proje 

sayısı okul veya kurumun hizmet alanına göre farklılık gösterebilmiştir. 

Ancak ilimizdeki okul ve kurumların çoğu kendi hizmet alanına göre 

konulan zorunlu limitin üstünde proje hazırlayıp, sergilemiştir. 

Davetlilerin katılımının yüksek olduğu fuarların idare, öğretmen, 

yürütücü ve öğrenciler tarafından sahiplenildiği gözlemlenmiştir. 

Organizasyonda öğrencilerin istekli tavırları dikkat çekiciydi. Ayrıca 

uygulamalı projelerde güvenlik tedbirleri alınmıştı.  
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TÜBİTAK ARAŞTIRMA PROJELERİ YARIŞMASI 

2018 yılında ilimiz TÜBİTAK 49. Lise Öğrencileri Araştırma Projeleri 

Yarışmasında 481 başvuru ile Türkiye’de 10.sırada yer aldı. Ayrıca bölge 

sergisine çağrılan 100 projeden 12’si ilimize aittir. TÜBİTAK 12. Ortaokul 

Öğrencileri Araştırma Projeleri Yarışması’nda ise ilimiz 602 proje başvurusu 

yaptı. Bölgede 1608 proje başvurusunun yapıldığı göz önüne alındığında 

ilimizin bölgede büyük bir yüzdeliğe sahip olduğu görülmektedir. Yine ülke 

genelinde başvuru sayısı olarak ilimiz kendisine 4.sırada yer buldu. Van 

Bölgesi’nde sergiye davet edilen 80 projenin 28’ine ilimize aittir. 
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Van Bölge sergisine davet edilen TÜBİTAK 12. Ortaokul Öğrencileri 

Araştırma Projeleri Yarışması’na ait 28 projemizin 2 tanesi ülke finaline 

kalmıştır. Şükri Bitlisi Ortaokulu’na ait ‘100 Eser 100 Uzman’ adlı Türkçe 

dersi projesi ülke finalinde Türkiye birincisi olmuştur. Bitlis Bilim ve Sanat 

Merkezine ait ‘Faraday Kafesi ile Çobanlarımızı Yıldırım Çarpmasından 

Koruyoruz’ adlı Fizik dersi projesi ile ‘Teşvik Ödülü’ne layık görülmüştür.  
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7.BÖLÜM 

DİĞER 

PROJELER 
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T.C 

BİTLİS VALİLİĞİ 

BİZ ANADOLUYUZ PROJESİ 

 

            İçişleri Bakanlığının 180 günlük eylem planı kapsamında ‘Biz 

Anadoluyuz Projesi’ hayata geçirilmiştir. Bu proje ile Doğu ve Güneydoğu 

Anadolu Bölgelerindeki 21 ilimizden seçilecek 15 yaş ve altı 50.000 

katılımcının ülkemizin farklı şehirlerini ziyaret etmeleri sağlanarak, iller 

arasında kardeşlik köprüsünün kurulması ve kardeşlik ruhunun 

geliştirilmesi, terör örgütlerinin istismarından ve kötü alışkanlıklardan uzak 

tutulması, kardeşlik ve huzura katkı sunulması, iller arasında kültürel ve 

ortak değerlerin paylaşılması hedeflenmiştir.  
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Bu kapsamda Bitlis İlinden 1500 öğrencinin Antalya ve Artvin illerini 

ziyaret etmesi planlanmıştır. Bu plan doğrultusunda Bitlis Merkez ve diğer 

ilçelerden toplam 8 kafilede  1176 Öğrenci, 112 İdareci ve Öğretmen olmak 

üzere toplam 1288 kişi Antalya ilini ziyaret etmişlerdir. Yine bu proje ile 

Bitlis ilinden 4 kafilede 164 öğrenci, 19 idareci ve öğretmen olmak üzere 

toplam 183 kişi Artvin ilini ziyaret etmiştir. Proje kapsamında 18 Mart 

Şehitleri Anma Günü ve Çanakkale Zaferinin 103. Yıldönümü münasebetiyle 

yapılacak etkinlikler kapsamında 5 Öğrenci, 1 Öğretmen Çanakkale ilini 

ziyaret etmiştir. 

 

 

           

           29 Mayıs İstanbul’un fethinin 565.Yıl Dönümü münasebetiyle ‘Biz 

Anadoluyuz Projesi’ Kapsamında 27-30 Mayıs 2018 tarihlerinde 20 Öğrenci, 

2 Öğretmen toplam 22 kişi İstanbul ilini ziyaret etmiştir.  
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Biz Anadoluyuz Projesi kapsamında Batı illerimizden  Doğu illerimize 

geziler planlanmıştır. Bu kapsamda 26-29 Nisan 2018 tarihlerinde Ankara 

ilinden  gelen 42 Öğrenci ,7 İdareci ve Öğretmen toplam 49 kişi 3 gün 

boyunca ilimizde misafir edilmiştir.  

 

 

 

           Misafir gönderen ve misafir eden 45 ilimizde öğrenim gören 5 

Öğrencinin,1 görevli refakatinde (toplam 270 katılımcının) 10-13 Mayıs 2018 

tarihlerinde Muş ve Bitlis Valiliklerince misafir edilmesi planlanmıştır. Bu 

kapsamda İlimizden de 5 Öğrenci ve 1 İdareci bu geziye katılmıştır.270 

katılımcı Muş ve Bitlis İllerince misafir edilmiştir. 
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Biz Anadoluyuz Projesi kapsamında 1370 Öğrenci ,135 İdareci ve 

Öğretmen toplam 1505 kişi Antalya,Artvin,İstanbul ,Çanakkale,Muş ve 

Bitlis illerini ziyaret etmiştir. 

 

           Yine bu proje kapsamında 267 Öğrenci,52 İdareci ve Öğretmen 

toplam 319 kişi ilimizi ziyaret etmiştir. 

 

 

 

 

 

 

 

KAFİL

E 

GELİŞ 

TARİHİ 

DÖNÜŞ 

TARİHİ 

GÖNDEREN İL-

İLÇE 

GİDİLEN İL ÖĞRENCİ 

SAYISI 

GÖREVL

İ SAYISI 

1 26.04.2018 29.05.2018 ANKARA BİTLİS 42 7 

2 10.05.2018 13.05.2018 Misafir Gönderen 

ve Misafir Eden 45 

İl  

MUŞ-BİTLİS 225 45 

TOPLAM 267 52 
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BİZ ANADOLUYUZ PROJESİ GİDEN ÖĞRENCİ VE İDARECİ BİLGİLERİ  

KAFİLE GİDİŞ 

TARİHİ 

DÖNÜŞ 

TARİHİ 

GÖNDEREN 

İL-İLÇE 

GİDİLEN 

İL 

ÖĞRENCİ 

SAYISI 

GÖREVLİ 

SAYISI 

1 30.10.2017 1.11.2017 BİTLİS ANTALYA 176 17 

2 6.11.2017 8.11.2017 BİTLİS-

TATVAN 

ANTALYA 194 22 

3 13.11.2017 15.11.2017 TATVAN ANTALYA 130 7 

4 20.11.2017 22.11.2017 GÜROYMAK ANTALYA 136 13 

5 27.11.2017 29.11.2017 HİZAN ANTALYA 138 15 

6 4.12.2017 6.12.2017 MUTKİ ANTALYA 116 12 

7 11.12.2017 13.12.2017 ADİLCEVAZ-
AHLAT 

ANTALYA 147 13 

8 18.12.2017 20.12.2017 TATVAN ANTALYA 139 13 

10 5.10.2017 8.10.2017 ADİLCEVAZ ARTVİN 42 4 

11 6.4.2018 8.4.2018 HİZAN ARTVİN 40 5 

12 27.4.2018 29.4.2018 AHLAT ARTVİN 40 5 

13 14.5.2018 16.5.2018 GÜROYMAK ARTVİN 42 5 

14 16.3.2018 21.3.2018 BİTLİS ÇANAKKA

LE 

5 1 

15 10.5.2018 13.5.2018 BİTLİS  MUŞ-

BİTLİS 

5 1 

16 27.5.2018 30.5.2018 BİTLİS  İSTANBUL 20 2 

TOPLAM 1370 135 
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8.BÖLÜM 

SEMİNER  
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Bilişim teknolojilerinin eğitim içerisinde her geçen gün daha fazla 

ağırlıkta yer alması sonucunda eğitim klasik, mekan bağımlı yapısından 

hızla çıkarak dünya üzerinde bilginin daha hızlı arttığı ve yayıldığı, yeni 

bilgilerin bütün ülkelere anında ulaştırıldığı bir konuma gelmiştir. Eğitimin 

teknoloji desteğiyle her geçen gün daha kapsamlı hale gelmesi dünyada ve 

özellikle Avrupa da bu alanda ortak projelerin yürütülmesine ve dolayısıyla 

da sınırların ortadan kalkmasına neden olmuştur. Avrupa da bu amaçla 

yürütülen birçok projeden bir tanesi de E-Twinning Projesidir. İlimizde bu 

anlamada yapılacak olan projeleri desteklemek, öğretmenlerimizin sahip 

oldukları yeterliliklerini artırmak, öğretmenlerimizde 21 y.y. Eğitim 

anlayışını geliştirmek ve bu anlayışa adapte olmalarını sağlamak amacıyla 

farklı çalışmalar yapıldı. 
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Öncelikle ilimiz merkezde görev yapan ve İngilizce Dil yeterliliğine 

sahip 24 öğretmenimize Doğu Anadolu Kalkınma Ajansı (DAKA) işbirliği ile  

E-Twinnig ve 2.0 Web Araçları Eğitimi verildi. Bu eğitimle farklı okullarda 

görev yapan öğretmenlerimizin proje hazırlama ve uygulama kapasitelerini 

artırmak ve okullarında E-twinning’i yaygınlaştırmak için çalışmalar 

düzenlemelerini ve böylece kurumsal kapasitelerini güçlendirmeyi 

hedeflendik. Bitlis Öğretmen Evinde 5 gün Süren eğitim İl Milli Eğitim 

Müdürümüz Sayın Mehmet Emin Korkmaz’ın Öğretmenlerimize 

Sertifikalarını sunmaları ile son buldu.  

 

Okullarımızı 21.yy  Daha iyi hazırlamak ve okullarımızda eğitim 

teknolojilerine verilen önemi arttırmak adına ilimiz Merkezde görev yapan 

okul müdürlerine ve öğretmenlere 21.yy Eğitim Anlayışı, Proje Tabanlı 

Öğrenme ve E-Twinnig ve 2.0 Web Araçları Eğitimi verildi. Öğretmenlerimize 

rehberlik etmek amacı ile de https://etwinningbitlis.weebly.com adında bir 

web sitesi oluşturuldu.  

 

 

 

https://etwinningbitlis.weebly.com/
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